各位

平成 20 年 4 月 30 日

株式会社メディアイノベーション

代表取締役 穂谷野 智

問い合わせ先 経営管理部長 田中 健一

（03-5464-8856）

取締役取締役取締役取締役及及及及びびびび執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日平成 20 年 4月 30 日付で取締役 1 名の辞任とともに、補欠取締役 1 名が就任

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１１１１．．．．取締役取締役取締役取締役のののの辞任辞任辞任辞任

（１）辞任する取締役

取締役 山中 英嗣

（２）辞任の理由

2006年のライブドア事件後、当社（旧ライブドアマーケティング）の企業再生を委託す

るグローバルタスクフォース株式会社の代表取締役として当社の取締役にも就任いただき、

企業再生を進めていただいておりましたが、再生シナリオの決定および、それに伴う事業

子会社とソネットエンタテインメント株式会社（以下、So-net）との合弁契約締結（2008

年3月27日付）を以て、当社取締役を辞任するものであります。

（３）辞任日

平成 20年 4月 30日

２２２２．．．．取締役取締役取締役取締役のののの就任就任就任就任

（１）就任する取締役

取締役 小野 裕介

（２）就任日

平成 20年 5月 1日

３３３３．．．．執行役員執行役員執行役員執行役員のののの異動異動異動異動

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役社長

最高経営責任者（CEO）兼

最高執行責任者（COO）

代表取締役社長

最高経営責任者（CEO）

穂谷野 智

以上